
CENTRE-VAL

DE LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R24-2024-118

PUBLIÉ LE 21 JUIN 2024



Sommaire

Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire /

R24-2024-06-21-00007 - 2024-DOS-076 Composition Commission Contrôle

RAA (2 pages) Page 3

R24-2024-06-21-00006 - Arrêté N°2024-DOS-080 Composition UCR (3

pages) Page 6

2



Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire

R24-2024-06-21-00007

2024-DOS-076 Composition Commission

Contrôle RAA

Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire - R24-2024-06-21-00007 - 2024-DOS-076 Composition Commission Contrôle RAA 3



AGENCE REGIONALE DE SANTE 

CENTRE-VAL DE LOIRE 
DIRECTION DE L’OFFRE SANITAIRE 

DEPARTEMENT FINANCEMENT ET PERFORMANCE DES ETABLISSEMENTS DE SANTE  

 

 

ARRETE  

modifiant l’arrêté N° 10-OSMS-0141 portant composition de la commission 

régionale de contrôle de la région Centre-Val de Loire 

 

La directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire, 

 

VU le code de la sécurité sociale, notamment ses articles L162-23-13 et Rl62-35;  

 

VU le code de la santé publique ; 

 

VU le décret du 7 juin 2023 portant nomination de Madame Clara de BORT en 

tant que directrice générale de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire 

à compter du 12 juin 2023 ; 

 

VU l'arrêté N° 10-OSMS-0141 portant composition de la commission régionale 

de contrôle de la région Centre-Val de Loire ; 

 

VU les arrêtés N°11-OSMS-0011, N°2012-OSMS-0054, N°2012-OSMS-0149, 

N°2013-OSMS-0040, N°2013-OSMS-0082, N°2014-OSMS-115, N°2015-OSMS-

0120, N°2015- OSMS-0191, N°2016-OSMS-0053, N°2017-OS-0017, N°2017-OS-

0052, N°2017-OS-0061, N°2017-OS-0079, N°2018-OS-0045 et N°2019-OS-0026 

modifiant la composition de la commission régionale de contrôle de la région 

Centre-Val de Loire ; 

 

VU le courrier du Directeur général de l'UNCAM en date du 15 mai 2024 ; 

 

 

ARRETE 

 

ARTICLE 1ER : La composition de la commission régionale de contrôle du Centre-

Val de Loire prévue à l'article L 162-23-13 du code de la sécurité sociale est 

modifiée conformément aux dispositions de la liste nominative jointe en 

annexe au présent arrêté. 

 

Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire - R24-2024-06-21-00007 - 2024-DOS-076 Composition Commission Contrôle RAA 4



ARTICLE 2 : Le présent arrêté pourra faire l'objet, dans un délai de deux mois à 

compter de sa notification à l'intéressé ou de l'exécution des formalités de 

publicité pour les tiers : 

- d'un recours gracieux auprès de la directrice générale de l'Agence 

régionale de santé Centre-Val de Loire, sise 131 faubourg Bannier - BP 

74409 - 45044 ORLEANS Cedex 1 

- d'un recours contentieux devant le Tribunal Administratif d'Orléans -  

28 rue de la Bretonnerie - 45057 ORLEANS Cedex 1 

Le recours gracieux ne conserve pas le délai des autres recours. 

 

ARTICLE 3 : La directrice générale de l'Agence régionale de santé Centre-Val 

de Loire est chargée de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil 

des actes administratifs de la préfecture de la région Centre-Val de Loire. 

 

 

Fait à Orléans, le 21/06/2024 

 

La directrice générale, 

Signé : Clara de BORT 

 

ARRETE N°2024-DOS-076 

Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire - R24-2024-06-21-00007 - 2024-DOS-076 Composition Commission Contrôle RAA 5



Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire

R24-2024-06-21-00006

Arrêté N°2024-DOS-080 Composition UCR

Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire - R24-2024-06-21-00006 - Arrêté N°2024-DOS-080 Composition UCR 6



Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire - R24-2024-06-21-00006 - Arrêté N°2024-DOS-080 Composition UCR 7



 

 

 

 

Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire - R24-2024-06-21-00006 - Arrêté N°2024-DOS-080 Composition UCR 8



Agence Régionale de Santé Centre-Val de Loire - R24-2024-06-21-00006 - Arrêté N°2024-DOS-080 Composition UCR 9


